

Alsvid Advisors ApS

CVR. nr. 36728116

Gartnerkrogen 53

3500 Værløse

Årsrapport for 2016

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2017

Dirigent Morten Svebølle

12135-MMT

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Alsvid Advisors ApS
Gartnerkrogen 53
3500 Værløse

CVR. nr.: 36728116
Stiftelsesdato: 29. april 2015
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Formål: Rådgivning indenfor investering og formidling af kontakter til projekters gennemførelse.

Direktion: Morten Svebølle, Direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at yde investeringsrådgivning og formidling af kontakter til projekters gennemførelse.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været som forventet.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		515.422	282.946
Personaleomkostninger	1	-541.118	-390.799
Driftsresultat		-25.696	-107.853
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele		190.000	0
Finansielle indtægter		25.342	0
Finansielle udgifter		-142.886	-21.400
Resultat før skat		46.760	-129.253
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		46.760	-129.253
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		46.760	-129.253
Disponeret i alt		46.760	-129.253

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.910.400	750.000
Andre tilgodehavender		250.000	325.000
Finansielle anlægsaktiver		2.160.400	1.075.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT		2.160.400	1.075.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.000	45.000
Tilgodehavender		45.000	45.000
Likvide beholdninger		258.072	38.362
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		303.072	83.362
AKTIVER I ALT		2.463.472	1.158.362

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-82.493	-129.253
EGENKAPITAL I ALT	2	-32.493	-79.253
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.100.000	1.100.000
Langfristede gældsforpligtelser		2.100.000	1.100.000
Anden gæld		395.965	137.615
Kortfristede gældsforpligtelser		395.965	137.615
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		2.495.965	1.237.615
PASSIVER I ALT		2.463.472	1.158.362
Usikkerhed ved indregning og måling	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

NOTER

	2016	2015
1. Personaleomkostninger:		
Lønninger	526.381	311.080
Pensioner	0	0
Omkostninger til social sikring	2.347	120
Andre personaleomkostninger	12.390	79.599
	541.118	390.799

2. Egenkapital:

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Årets resultat	31/12 2016
Selskabskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	-129.253	0	46.760	-82.493
Henlagt til udbytte	0	0	0	0
	-79.253	0	46.760	-32.493

Selskabskapitalen er fordelt på 50 anparter a kr. 1.000.

3. Usikkerhed ved indregning og måling:

Det er ved udarbejdelsen af regnskabet nødvendigt for ledelsen at anlægge forudsætninger, der påvirker aktiver og forpligtelser pr. balancedagen samt indtægter og udgifter for regnskabsperioden. Ledelsen vurderer løbende disse skøn og vurderinger.

Skøn og vurderinger er baseret på historiske erfaringer samt en række andre faktorer, der anses for rimelige under de givne omstændigheder. De faktiske resultater kan under andre forudsætninger eller forhold afvige fra disse skøn, der henvises til anvendt regnskabspraksis.

Følgende skøn vurderes som væsentlige for beskrivelsen af den finansielle stilling:

Værdipapirer og andre kapitalandele er værdiansat til dagsværdi. Da der er tale om kapitalandele i unoterede, kan den faktiske handelsværdi heraf afvige såvel positivt som negativt fra den bogførte værdi.

NOTER

4. Eventualposter m.v.:

Selskabet har ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.